

ROZPOČET

Stavba: Kanalizace Lukavice u Dvora

Objekt:

Objednatel: Vodovody a kanalizace Žamberk v.o.s.

Zhotovitel:

Zpracoval:

Místo:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 423 985,00 603,232

1 Zemní práce 337 245,00 603,004

##	120001101	Příplatek za ztlížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	18,000	650,00	11 700,00	0,000
##	132201202	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	175,000	350,00	61 250,00	0,000
##	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	175,000	90,00	15 750,00	0,000
##	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	115,000	150,00	17 250,00	0,000
##	162601102	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	175,000	179,00	31 325,00	0,000
##	171201201	Uložení na skládku- nevhodná zemina	t	315,000	120,00	37 800,00	0,000
##	1712012011	Uložení na skládku- asphalt	t	30,000	450,00	13 500,00	0,000
##	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 0-32 se zhutněním	m3	136,000	470,00	63 920,00	0,000
##	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	56,000	350,00	19 600,00	0,000
###	175101102	Řezání asfaltu do tl. 150 mm	m	185,000	100,00	18 500,00	0,000
###	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze 0-4c	m3	39,000	550,00	21 450,00	66,433
###	451541112	Přesuny a nakládka výkopku na deponii	t	315,000	80,00	25 200,00	536,571

8 Trubní vedení 86 740,00 0,228

###	877373119	Trouba PP DN250 SN8 včetně montáže	m	42,000	450,00	18 900,00	0,002
###	8773731191	Trouba PP DN 200 SN8 včetně montáže	m	62,000	310,00	19 220,00	0,003
###	8773731192	Trouba PP DN 150 SN8 včetně montáže	m	36,000	270,00	9 720,00	0,002
###	877373121	Kompletní odbočení a lomy tvarovky DN 250-150 včetně montáže	soub.	1,000	9 500,00	9 500,00	0,000
###	894812325	Revizní a čistící šachta z PP typ TEGRA DN 600/315 šachtové dno průtočné včetně poklopu	kus	2,000	14 700,00	29 400,00	0,221

Celkem 423 985,00 603,232